
Podklady pro zakázky OPŽP - klient

˃ stručná historie objektu

˃ počet zaměstnanců

˃

˃

˃ výpis z KN

˃ měsíční spotřeby všech spotřebovávaných energií za předchozí 3 roky, vzorová aktuální faktura

˃

˃

˃ podepsaná čestná prohlášení
˃

˃ O skutečným majitelích
˃ Prohlášení o typu subjektu
˃ O schopnosti prokázat zajištění vlastních zdrojů žadatele
˃ O typu subjektu
˃

˃ Doklad osvědčující název a sídlo

˃ Doklad o jmenování či volbě statutárního zástupce žadatele

˃

˃

doložení práv společnosti k nemovitosti nájemní smlouvou, podnájemní smlouvou nebo smlouvou
o smlouvě budoucí, kde bude uveden souhlas vlastníka s provedením projektu, z nichž bude
patrné trvání nájemního či podnájemního vztahu nejméně do konce doby udržitelnosti (5 let od
ukončení projektu). V případě, že ve výše uvedených dokumentech není uveden souhlas vlastníka s
provedením projektu, se souhlas dokládá jako samostatný dokument (např. dodatek k nájemní
smlouvě).

provozní hodiny v týdnu i v průběhu roku, tzn. zda se jedná o nepřetržitý provoz nebo o provoz bez
víkendů a svátků, jakým způsobem probíhají dovolené – průběžně nebo celozávodní?

realizační tým projektu k žádosti o dotaci - Kdo budou lidé, kteří budou aktivní v realizaci tohoto
projektu?

V případě, že projekt podléhá hodnocení bonity žadatele, budou požadovány další přílohy dle
Přílohy č.1 - Podklady k žádosti o podporu, odstavce 1.6  PrŽaP_verze 20.

Aktuální prohlášení o plátcovství DPH

plná moc - autorizovaná konverze

Projekt není v rozporu s Listnou základních práv Evropské unie a s Úmluvou
OSN o právech osob se zdravotním postižením

Pokud je vyžadováno ve vztahu k realizovaným opatřením, tak Odborný posudek, zpracovaný v
souladu s Metodikou posudzování staveb z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných
synantropních druhů živočichů

Přehled významných projektů realizovaných i plánovaných žadatelem v letech realizace projektu
včetně rozpisu finančních prostředků k jednotlivým projektům


